研修名　人事評価制度に関する評価者研修
神戸市行財政局人事課あて

神戸市人事評価制度に関する評価者研修の企画・実施業務
参加申請書　兼　質問書

　神戸市行財政局人事課が実施するみだしの業務についての委託業者の公募に対し，下記のとおり提案を申請いたします。

記

	会社名

	担当者名

	連絡先住所

	連絡先電話番号

	連絡先電子
メールアドレス

	No.
	質 問 内 容

	１

	２

	３

 　※質問事項がない場合は、記載不要。
令和　　年　　月　　日

所在地

会社名

[bookmark: _GoBack]代表者